
神高体連水泳発第 18022号  

平成 31(2019)年１月 29 日  

各高等学校長 殿 

 

      神奈川県高体連水泳専門部長 塩浦 健吾  

      （公印省略）  

 

平成 31(2019)年度第１回公認競技役員講習会の開催について 

 

 時下、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平

素より、当水泳専門部・神奈川県水泳連盟の活動につきましてご理解とご協力をい

ただき、感謝申し上げます。 

 さて、次の通り平成 31(2019)年度第１回公認競技役員講習会を開催いたします。 

高体連主催の大会におきましては、顧問の先生方に競技役員をしていただき、大会

を運営しております。先生方のご協力がありませんと、大会運営が難しくなります。 

 校務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、貴校職員の派遣につきましてご高配い

ただけますよう、お願い申し上げます。また、講習会申込につきましては、当水泳

専門部ホームページに講習会案内がありますので、そちらをご確認ください。 

 

１．日時 平成 31(2019)年４月 27 日（土）  

   

２．場所 ヴェルクよこすか（横須賀市立勤労福祉会館） 

            横須賀市日の出町１－５ 

           

 

 

※旅費及び競技役員講習会参加費、競技役員資格取得申請に関する費用については

高体連で負担できませんのでご了承ください。 

  

 

 

                   問合せ先 

                              県立相模原高等学校 小野澤 

                ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-753-6348  

              masaru-o@pen-kanagawa.ed.jp 


